Timus
•	Elevata efficienza fino a 134lm/W
•	Temperatura colore 3000K, 4000K, 5000K
•	Resa cromatica CRI>80
•	Step MacAdam SDCM 3
•	Grado di protezione IP65
•	Rischio fotobiologico: basso, RG1
•	Durata operativa 60.000h(L80B20)

DI SISTEMA
(W)
FLUSSO
LUMINOSO
(lm)
EFFICIENZA
LUMINOSA
(lm/W)
TEMPERATURA
COLORE
(K)
DIMENSIONI
(mm)
CODICE
Timus
Timus 20 1860 93 4000 600x56x80 22-TPK-020-AH-NW-01/S01
Timus 40 3800 95 4000 1200x56x80 22-TPK-040-AH-NW-01/S01
Timus 50 5000 100 4000 1500x56x80 22-TPK-050-AH-NW-01/S01
Timus 60 6000 100 4000 1500x56x80 22-TPK-060-AH-NW-01/S01
Timus HE
Timus HE 20 2500 125 4000 600x56x80 22-TPK-020-AH-NW-01/SH01
Timus HE 40 5360 134 4000 1200x56x80 22-TPK-040-AH-NW-01/SH01
Timus HE 50 6700 134 4000 1500x56x80 22-TPK-050-AH-NW-01/SH01
Timus HE 60 8040 134 4000 1500x56x80 22-TPK-060-AH-NW-01/SH01
TIMUS DIFFUSO
Aura Light Italy S.r.l.,  Viale Roma 9 a,  40024 Castel San Pietro Terme (BO), Italia
Tel +39 051 948 150, info@auralightitalia.com, www.auralightitalia.com
Con riserva di modifiche. Per l’ultima versione di questa scheda prodotto, visitate il nostro sito www.auralightitalia.com. 2018-11-29